&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 7406

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: ANDRES ANAYA MACIAS Marca: NISSAN NP300
Modelo: 2012

Placas: LG77235

Sintomas y/o comentarios

Afinacion de motor, check prendido, servicio de frenos, lavado y engrasado, checar caja de carga para combatir la corrosién

Servicios
Descripcion
Afinacién cambio de aceite y filtros

Cambio de balatas delanteras y traseras,
cambio de tornillos estabilizadores

Dos discos rectificados

Dos tambores rectificados

Lavado y engrasado

Cambio de micas y focos, pulido de faros

Reaparicion tapiceria de banca de cabina

Elementos
Descripcion
Kit de afinacién aceite 15W40 ak
Un juego de balatas delanteras OCD
Juego de balatas traseras FR

Un juego de tornillos estabilizadores

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Importe
$1,044.00

$1,044.00

$232.00
$232.00
$870.00
$406.00

$2,935.00

Importe
$2,237.00
$1,334.00
$775.00

$481.00

Precio total: $11,590.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 7406
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $11,590.00


