



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 7406

Cliente

Nombre: **ANDRES ANAYA MACIAS**

Vehículo

Marca: **NISSAN NP300**

Modelo: **2012**

Placas: **LG77235**

Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, check prendido, servicio de frenos, lavado y engrasado, checar caja de carga para combatir la corrosión

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$1,044.00
Cambio de balatas delanteras y traseras, cambio de tornillos estabilizadores	SI	\$1,044.00
Dos discos rectificados	SI	\$232.00
Dos tambores rectificados	SI	\$232.00
Lavado y engrasado	SI	\$870.00
Cambio de micas y focos, pulido de faros	SI	\$406.00
Reaparición tapicería de banca de cabina	SI	\$2,935.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 15W40 ak	\$2,237.00
Un juego de balatas delanteras OCD	\$1,334.00
Juego de balatas traseras FR	\$775.00
Un juego de tornillos estabilizadores	\$481.00

Precio total: **\$11,590.00**